
               公益財団法人 がんの子どもを守る会鹿児島・宮崎支部 

                       代表幹事 中 間 初 子 

  

 「のぞみ 講演会・交流会」のご案内 
 

皆様におかれましては、ご健勝のことと思います。 

日頃より私共の支部活動にご理解頂きましてありがとうございます。  

今回は、鹿児島大学大学院医歯学総合研究科教授の河野嘉文先生、宮崎大学医学部

付属病院臨床心理士の武井優子先生方に講演をお願いしております。 

ご多忙のことと存じますが、ぜひご参会くださいますようご案内申し上げます。 

 

                記 

 

日 時  2012年 10月 13日（土） 13：00～16：30 

       受 付        12：30より 

       開 会        13：00 

会 場  鹿児島大学医学部付属病院 鶴陵会館 中ホール 

参加料  無 料 

 

<講演会> 

 

 

 ◆「小児がん治療の現状と今後の展望」   13：00～14：30 

講師 河 野 嘉 文 先生 鹿児島大学大学院医歯学総合研究科教授        

                      休       憩 

 

◆  「サバイバーシップ～治療の後に出会うもの」 １４：40～15：40 

講師 武 井 優 子 先生 宮崎大学医学部付属病院臨床心理士 

             休       憩 

  ◆交 流 会                 15：50～    

  ◆閉   会                 16：30 

 

 

【お問い合わせ先】鹿児島・宮崎支部代表幹事 中間初子 

         ＴＥＬ 090-1921-3511 

 


